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Superficie: 3.219 m?, lot 1

RC: a déterminer

Réf. Cadastrale: section A n° 348DP0000
Facade : +- 60 métres

Acces a une voirie goudronnée suffisamment équipée en
eau et en électricité
Station d’épuration
En zone d’habitat et en zone agricole (arriere +-2.800 m?)

Echelle: 11500

Plan de division

Levé et dressé par GEXHAM SCS
5 Allée des)Borbeaux
4820 Aywaille
GSM: 047S/6Z 7243
Lydc HAMOIR
GéométresExpert, assermenté
par fe Trifunal de 1dre Instance
de Lizge
N inscription: geo040282

Aywallle, le 24 mars 2021

Echelle: 1/500 \ﬁ\

Plan levé el dressé suivant
la situction des lieux et
Plans
et Croquis en ma
possession:
~ Plan cadostral récent
— Plan du géomatre P.
Delannay, de Wanze, en
dote du 14,/08 /2015,
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WOM | Position X | Position Y | NATURE _|
01 | 210079.00 | 14447380 Tmite |
02 | 210036.84 | 144514,16 | Bame Nouvelle
03| 210056,63 | 144530.17 Ll

T4 | Z10077.04 | 14454853 | Bame Nouvalle
05 | 210099567 | 144527 14 Timiita
[T06 [ 21012038 | 14450783 Tirila

07 | Z1O0G7.61| 144481.28 [

08 | 21008586 | 144479.00

03| 21008380 | 14447452 Cimie

10 208966.52 | 144556.69 Limite

11| 21001818 | 144576.05 Timite
12 | 21003537 | 144501.42 Uimite
13| 210044.79 | 144584 41 Cmite |
[ 74 [ 210049.03 | 14458126 Limite

15| 21005697 | 14457254 “Timito

16 210073.50 | 144551.89 Limite
[ 17 | 21004060 | 14455177 |  Bhtiment
18 | 21004902 | 14456786 | Baliment

9 | 21005205 | 14456026 | Balmant
70| 21004343 | 144575.10 | Batment
21 | 21004651 | 14458666 | Batment |
22 | 21005426 | 14458008 |  Babement
23 | Z10108.48 | 14453136 | Bament

54| 51010060 | 14450454 | Bament
[T 25 | 270116.15 | 144518.85 | Batment
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 RENSEIGNEMENTS URBANISTIQUES : _ ,

Affectation du bien au plan de secteur de Huy-Waremme approuvé le 20/11/1981 :
Zone d'habitat & caractiére rural — Avant de |a parcelle
Zone agricole — Arrikre de la parcelle (+ 2800m7)

Affectation du bien au schéma de développement communal entré en vigueur le 05/05/2012 :
Zone d'habitat & caractére villageois — Ouvert

Leis) bien(s) @& / n'est pas dans e périmétre d'un permis d'urbanisation délivré apres le 01/01/1377 :
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Un parmis d'urbanisme a [ aea-pas été délivré pour lefs) bien(s) :

« Référence du permis : B2012 00039 (2012/068)
« Date de déliviance du permis : 27-11-2012
s Objet de la demande : Nouvelle habitation

Un permis d’envirennement a / n'a pas été délivré pour le(s) bien(s):

Un certificat d'urbanisme n® 1 a / wa-pas été délivre pour le(s) bienis)

+ Référence du certificat d'urbanisme n“1 : 1 2011 00003
« Date de délivrance du certificat d'urbanisme n®1 : 25-06-2011

Un certificat d'urbanisme n® 2@/ n'a pas été délivré pour le(s) bien{s) :
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Une infraction urbanistique & / n'a pas été constatée pour le(s) bien(s) :
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Néanmains, il opportient au notaire de guestionner le propriétaire actiel sur les travacx gu'll auralt pu
realiser et de renvoyer ce dernier ouprés des services communaux afin gu'll s'informe des dispositions
éventuelles.

Le(s) bien(s) e/ n'a pas fait I'objet d'un arrété d'insalubrita
; —

Les) bienis) bénéficie{nt) [ re-bénéfisatntpas d'un accés 3 une voirie pourvue d'un revétement solide et d'une
largeur suffisante compte tenu de 12 situation des liewx.

Le(s) bien(s] bénéficie{nt) / ne-bdadbciatnt-pas d'un accks a une voirie suffisamment équipée en eau.
Le(s) bien(s} bénéficie(nt) / nebdadbetetnti-pas d'un accés i une voirle sufflsamment éguipee en électricité.
Le(s) bien{s] est/sont situé(s) en zone d'assainissement colleeti/autonome au P.ASH.

* Rem : Les biens sis en rone agricole ne sont pos repris au PASH.

Lefs) bien|s) e / n'est pas frappé d'une senvitude non asdificandi ow d'un alignement résultant de normes
routhéres

Lefs) bien{s) est / atest-pas traversé par un sentier et/ou un chemin repris 3 I'Atlas des cheming vicinauy
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. Le chemin n°7 traverse le nord de la parcelle, reliant le croisement Rue Dessus Les Prés & Ruelle
Fond de Yaux au croisement Rue Japin & Rue Isidore Chabot.

Lifs) bienls) ast / n'est pas repris dans un plan d'expropriation et/ou de remembrement

Lel{s) bien(s) est / n'est pas repris dans un plan particulier d’aménagement qui pourrait étre accompagne
o expropriation

Le|sh bien{s) est / n'est pas greve d'emprises en seus-sol pour une canalisation pour le transport de prodults
gazeux dans le cadre de la Loi du 12/04/1965

Les) bien(s) &s / n"est pas situé dans le périmétre d'un site Natura 2000 visé par 'article 1bis alinéa unigue18®
de la Lol du 12/07,/1973 sur la conservation de la nature, modifié par le décret du 06/12/2001 relatif & la
conservation des sites Matura 2000 ainsi que de la faune et de la flore sauvages ;

Le{sh bien(s) est / n'est pas situé & proximité d'un site Natura 2000 (maoins de 500 métres)
Le{s) bien(s) st / n'est pas traversé par un ruisseau de-catégass. ..
Le{sh bien{s) est / piestpas situé en zone d'aléa d'inondation

- Lz quasi-totalité de la parcelle (£ 5100m?) est située en zone d'aléa d'inondation faible, en ce
comprise le bien bati.

Le{s) hien(s) est / Westipas traverseé par un axe de ruissellement

. Um axe de ruissellement de faible intensité coupe la parcelle en son milieu selon un axe ME-50.
Le(s) bien(s) &5t / n'est pas situé dans une zone présentant du Karst
Le {s) bien(s) st / nest pas situé dans une zone de captage de la CILE

Le{s) bien(s ) ask / n'est pas repris & Pinventaire Du Patrimoine wallon aw regard de I"article 192 du Code Wallon
du patrimaoine

Le(s) bien(s) es¢ / n'est pas classé au regard de Iarticle 233 du Code Wallon du patrimoine

Lefs) bien(s) est / alesdpas repris au plan de zonage archéologigue du SPW

L] Couleur de la zone : bleue (Existence avérée de troces archéologigues)
. Répertorié sur la nouvelle carte archéologigue COPAT de 'AwAP (Partie sud-est - + 1050m?)
Nows recommandons de prendre contaet aves Farchdologue provinciol : M. LEOTARD 04/229,67,11

Leis) bien({s) st / n'est pas situé dans une zone d'impact de brult par rapport & Faéropart de Bierset,
Le(s) bienjs) esk / n'est pas repris en couleur & piche » & la cartographie BDES concernant le décret sol
Remargues ;

*  Situé en zone ADESA — Périmétre d'intérdt paysager.

*  Le bien est situé & quelgues métres de |a limite de la zone d'impact de bruit D par rapport & Faéropart
de Bierset.
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